
1/2 

  

Návrh smlouvy o dílo 17/2019 
o zajištění uměleckého výkonu 

 
 
Zhotovitel: 
KAPRON pro muzik servis, s.r.o., se sídlem Babylonská 1543, 198 00 Praha 9, zapsaný 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 103999, IČ 272 00 868, DIČ 
CZ27200868, Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č.ú.: 35-4084160287/0100  
jednající Daliborem Kaprasem, jednatelem 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
a 
 
Objednatel:  
OLOMOUCKÝ KRAJ, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
IČ: 60609460   
DIČ: CZ60609460 
Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem 
 
dále jen „objednatel“ 
 
uzavřeli tuto smlouvu: 
 
Předmět smlouvy: 

Společenský večer složek IZS - Hrdinové regionu  

Místo, datum a hodina účinkování:  
 
NH Collection Olomouc Congress, Legionářská 1311/21, 779 00 Olomouc,  
dne 7. 2. 2020 od 20:00 do 02:00 hod. 
 
Cena pořadu:   
 
259.875,- Kč + 21% DPH  
 
V ceně je zahrnuto: 

- Vystoupení big-bandu Felixe Slováčka se sólisty Aničkou Slováčkovou a Felixem 
Slováčkem mladším (140.000,- Kč) 

- Vystoupení Hany Holišové (40.000,- Kč) 
- Vystoupení Ondřeje Rumla (45.000,- Kč) 
- Doprava autobus cca 18.000,- Kč – dle ceny PHM 
- Agenturní poplatek 7,5% - 16.875,- Kč 

 
Zhotovitel se zavazuje: 
1. Realizovat objednaný pořad v rozsahu uvedeném ve smlouvě na vysoké umělecké úrovni. 
2. Neuzavře po podpisu této smlouvy další závazky, které by ohrozily provedení výkonu,  

ke kterému se touto smlouvou zavázal. 
3. Všichni hudebníci budou přítomni na místě tak, aby byli schopni zahájit svá vystoupení  

ve sjednaných časech. 
4. V případě nemožnosti realizace vystoupení Big-bandu Felixe Slováčka je zhotovitel 

povinen zajistit náhradní orchestr na stejné kvalitativní úrovni.  
 
 



2/2 

 
Objednatel se zavazuje: 
1. Zajistit samostatnou šatnu pro 18 hudebníků Big-bandu Felixe Slováčka, samostatnou 

šatnu pro Hanu Holišovou, samostatnou šatnu pro Aničku Slováčkovou, samostatnou šatnu 
pro Felixe Slováčka sen., jun. a Ondřeje Rumla  

2. Zajistit kvalitní zvukovou aparaturu pro dle zaslaného stageplanu a dostatečně velké, 
osvětlené 2-3 stupňové jeviště, 18 židlí pro hudebníky 

3. Umožnit zvukovou zkoušku minimálně 2 hodiny před vystoupením 
4. Zajistit parkování pro autobus a 4 osobní vozy 
5. Zajistit nealkoholické nápoje a občerstvení pro všechny účinkující do šaten 
6. Objednatel zaplatí zhotoviteli 50 % ceny pořadu na základě zálohové faktury, kterou je 

zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve 13. 1. 2020. Zůstatek ceny pořadu objednatel vyúčtuje 
zhotoviteli na základě zúčtovací faktury po realizaci pořadu. Délka splatnosti faktury je 21 
dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost  

k plnění dle této smlouvy a zavazují se vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednané plnění 
bylo ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito. 

2. Smluvní strany vedeny zájmem o další spolupráci si výslovně přejí zachovat vztahy podle 
této smlouvy a zavazují se vykládat veškerá její ustanovení ve prospěch sjednaného 
smluvního vztahu. 

3. Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě z jejího výkladu, se strany 
zavazují řešit především vzájemným jednáním. 

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých informací a souhlasných prohlášení obou smluvních stran, vážně, jasně, 
srozumitelně, nikoli v tísni a nikoli za podmínek zjevně nevýhodných pro kteroukoli ze 
smluvních stran, což stvrzují podpisy osob, jež jsou za smluvní strany oprávněny 
podpisovat a jejichž právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
8. Platnost a účinnost této smlouvy lze ukončit výhradně na základě písemné dohody 

smluvních stran. 
 
V Praze dne 23. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………. ……………………………………………… 
Olomoucký kraj     KAPRON pro muzik servis, s.r.o.  
Ladislav Okleštěk - hejtman    Dalibor Kapras - jednatel 
 
 
 
 


